
Míkroregion Konicko
Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice

Uvolněná členka Zastupitelstva Olomouckého kraje
Ing. Bc. Milada Sokolová
Oblast cestovního ruchu a vnějších vztahů
Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a

779 00 Olomouc

V Konici dne 10.12.2020

Žádost o změnu termínu použití dotace a termínu pro předložení vyúčtování smlouvy

o poskytnutí dotace č. 2020/02487/0KH/DSM uzavřené dne 18.6.2020

Žádáme tímto o změnu termínu použití dotace a termínu pro předložení vyúčtování smlouvy

o poskytnutí dotace č. 2020/02487/0KH/DSM uzavřené dne 18.6.2020 a o stanovení nových

termínů v dodatku ke smlouvě - termínu použití dotace do 30.6.2021 a termínu pro

předložení vyúčtování 31.7.2021.,

Důvodem zaslání této naší žádosti je složitá personální situace, administrace a zhotovení díla,

do které jsme se dostali díky probíhající pandemické situaci SARS-CoV-2.

I když k dnešnímu dni se situace pomalu stabilizuje a přípravné práce jsou již zahájeny,

nejsme schopni dokončit práce na projektu dle dotčené smlouvy o poskytnutí dotace.

Věřím, že pochopíte těžkou situaci, do které jsme se nedostali vlastní vinou.

Děkuji za pochopení a vyhovění naší žádosti.

Předseda Mikroregionu Konicko


